
雅 丽 阁 3 期

雅 典 市 中 心



雅典是世界上最古老的城市之一，位于希腊的心脏地带。

雅典被誉为民主的发源地，是一些最著名的哲学家的故乡，是
一座历史悠久，又充满前卫精神的城市。感受雅典这个充满活
力的城市，探索在普拉卡狭窄的街道和小型建筑物，并沿着标
志着文明最初的雅典卫城，细看3000年的希腊历史。
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最高法院

地方法院

比港银行总部

警察总部

佩迪思艾瑞思公园

美国大使馆

司法局

国防局

2.8公里

1.4公里

1.8公里

1.2公里

音乐厅

2公里

1.6公里

550米

200米

1.4公里

1.3公里

Panormou 地铁站 Katehaki 地铁站

綜合医院

雅典綜合医院

綜合医院

綜合医院

綜合医院 綜合医院

吕卡维多斯山
2.3公里

700米600米

雅典技术大学

雅典大学校园

1.9公里

雅典医学院

1.5公里

2.9公里

大使馆区

往宪法广场
4
公里

往机场23
公里
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阿提卡公园

往爱琴海 9.9
公里

往ACS国际学校5.5
公里

Goudi公园

Badminton剧场

雅典学院

阿提卡高速入口
直达市中心,爱琴海,机场,国际学校

国家美术馆
2.8公里
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比雷埃夫斯港口
13公里

宪法广场
　4.1公里

爱琴海
9.9公里

雅典国际机场
23公里

Ellinikon大都会公园
12公里

圣劳伦斯国际学校
27公里

ACS国际学校
5.5公里

雅 典

雅丽阁3期位于优越的地理位置,方便前往各文化地标,商业街,历史
古迹,休闲设施,以及知名的大学校园。策略性选址,毗邻2个地铁站,
不仅是只有3站距离的宪法广场,将您连接到雅典市中心时尚餐厅
和高档商店,更接通雅典国际机场以及其他地方,是追求卓越生活的
最佳之选。

雅丽阁 3 期
吕卡维多斯山

2.3公里

600米

地铁站600米

阿波罗大厦

国家公园

3.6公里

850米

总统酒店

9.9公里

爱琴海
1.4公里

雅典大厦

200米

综合医院

1.9公里

雅典大学校园

2.7公里

希尔顿酒店

4.1公里

宪法广场





A1,B1,C1
59sqm

M y l o p o t a m o u  S t r .

卧室  2

浴室  1

室内面积  59 平米
阳台  20 平米
总面积  79 平米

A1 B1 C1

1 楼 - 3 楼

北

A1 , B1 , C1虚拟考察



D1-H1
62sqm

M y l o p o t a m o u  S t r .

卧室  2

浴室  1

室内面积  62 平米
阳台  18 平米
总面积  80 平米

D1 E1 F1 G1 H1

4 楼 - 8 楼

北

D1 -H1虚拟考察





IJ1
59sqm

IJ1
51sqm

M y l o p o t a m o u  S t r .

卧室  3

浴室  3

室内面积  110 平米
阳台  47 平米
总面积  157 平米

IJ1

9 楼 & 1 0 楼

北 北

9 楼 1 0 楼

I J1虚拟考察



*请注意：以上所有楼面面积有待房产交付后确认。
因此，购买者必须实地考察，以核实所提供的任何资讯。所有尺寸都在正负5%之内。

*交易税 3.09%

单元号

A1

B1

C1

D1

E1

F1

G1

H1

IJ1

类型

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

公寓

复式

总面积
(平米)

79

79

79

80

80

80

80

80

157

阳台
(平米)

20

20

20

18

18

18

18

18

47

浴室

1

1

1

1

1

1

1

1

3

卧室

2

2

2

2

2

2

2

2

3

室内面积
(平米)

59

59

59

62

62

62

62

62

110 (59+51)

楼层

1楼

2楼

3楼

4楼

5楼

6楼

7楼

8楼

9楼 - 10楼

停车位 / 储物房

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费

附加收费
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